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2 Nisan 2014 
 

 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliğinin (TSPAKB) 
unvanı Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) olarak değişti. 

 
Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olarak 2001 yılında kurulan Türkiye Sermaye Piyasası 
Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB), yeni Sermaye Piyasası Kanununda Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği (TSPB) unvanı alarak yeniden düzenlenmiştir.  
 
Yeni Sermaye Piyasası Kanunundaki düzenlemelere paralel olarak; Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
önerisi ve ilgili Bakanlığın uygun görüşü üzerine Bakanlar Kurulu kararı ile 2 Nisan 2014 tarih ve 
28960 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan yeni Birlik Statüsü ile “Türkiye 
Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği”mizin (TSPAKB) unvanı, “Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği” (TSPB) olarak değişmiştir. 
 
Yeni Statü’de Birliğin organları, komiteleri, görev ve yetkileri, gelirleri, giderleri, üyeleri ve üyelik 
esasları, disiplin cezaları ve çalışma ilke ve esaslarına ilişkin hususlar belirlenmiştir.  
 
Ayrıca bu Statü ile birlikte Birliğimizin üyelik yapısı değiştirilmiş; mevcut üyelerimiz olan aracı 
kurumlar ile bankalara ek olarak portföy yönetim şirketleri ve payları Borsada işlem gören 
yatırım ortaklıkları da Birliğimiz üyeleri arasına dahil edilmiştir.  
 
TSPAKB’nin mevcut üyeleri dışındaki Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’ne yeni üye olması 
gereken kuruluşlar, Statünün yürürlüğe girdiği 2 Nisan 2014 tarihinden itibaren bir ay içinde 
Birliğimize başvurmakla yükümlüdürler. Bu süreyi izleyen iki ay içinde de yeni Birlik Statüsüne 
uygun olarak Birlik organlarının (yönetim kurulu ve denetleme kurulu) ve disiplin komitesi 
üyelerinin oluşturulması için genel kurul toplantısı yapılacaktır.  
 
 
 
Bilgi İçin: Tuğba Oğan Tel: 212-280 85 67 Dahili:133 
e-posta: togan@tspakb.org.tr 
 
 

TSPAKB hakkında: 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB), 100 aracı kurum ve 41 bankanın 

üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur.  
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